Приказ Минтруда России №717 от 13 октября 2014 г.

О возложении на Общественный совет при

Министерстве труда и социальной защиты

Российской Федерации функций по проведению

независимой оценки качества оказания услуг

организациями социального обслуживания

В целях реализации положений Федерального закона от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере

культуры,  социального  обслуживания,  охраны  здоровья и образования» приказываю:

Возложить на Общественный совет при Министерстве труда и социальной защиты

Российской Федерации функции по проведению независимой оценки качества оказания

услуг организациями социального обслуживания.

Министр

М.А. Топилин